
 

 

 
Resolución Jefatural 

Nº0159 -2023-UGEL.05-SJL/EA 
 

                                  San Juan de Lurigancho, 10 de noviembre 2023 
 

VISTO: 
 
El expediente N° MPT2023-EXT-0075669, 

presentado por el CETPRO “Micaela Bastidas” y el INFORME TÉCNICO Nº 00178-
2023-EPAT-ADM-UGEL 05 SJL/EA y demás documentos adjuntos, con un total de 
cuarenta y uno (41) folios.  

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439 

se aprueba el Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual 
tiene como objeto desarrollar el Sistema Nacional de Abastecimiento y, como finalidad, 
establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de 
Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una 
gestión inter operativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por 
resultados, determinando como ente rector del Sistema a la Dirección General de 
Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas; 

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 

0015-2021-EF/54.01 se aprobó la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la 
gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, en adelante “La Directiva”; con el objeto de regular la gestión de los 
bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio 
de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema 
Nacional de Abastecimiento; 

 
Que, el numeral 4.2 del artículo 4 de la 

Directiva, conceptualiza a la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales, como el 
conjunto de actos y procedimientos ejecutados para el manejo eficiente de estos y 
comprende los actos de adquisición, administración y disposición; así como los 
procedimientos para su asignación en uso, alta, baja, registro, inventario, saneamiento 
administrativo, mantenimiento, aseguramiento y supervisión, entre otros de gestión 
interna. Asimismo, define el Informe Técnico, como el documento elaborado por la 
Oficina de Control Patrimonial, o la que haga de sus veces, en adelante “OCP”, 
cuando se cuente con la documentación completa para sustentar la gestión de bienes 
muebles patrimoniales y de ser necesario, requiere la opinión del área técnica 



especializada para sustentar la viabilidad de los actos y procedimientos sobre bienes 
muebles patrimoniales que por sus características requieran tratamiento especial; 

 
Que, el artículo 47 de la acotada Directiva 

define el alcance del acto de Baja, señalando que es aquel por el cual se cancela la 
anotación de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial, lo cual implica la 
extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de 
cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la normatividad 
del Sistema Nacional de Contabilidad; 
 

Que, en las Disposiciones Complementarias 

Finales, encontramos la octava disposición acerca de la eliminación de bienes 

muebles patrimoniales, la cual señala lo siguiente: “1. Los bienes muebles 

patrimoniales dados de baja o sobrantes, siempre que se encuentren en estado de 

chatarra o que no tienen posibilidad de ser reutilizados, pueden ser eliminados o 

destruidos, lo cual se efectúa conforme a lo previsto en el Decreto Legislativo N° 1278, 

Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Gestión Integral de Residuos Sólidos. Los 

RAEE no son objeto de eliminación” y “2. La eliminación se aprueba mediante 

resolución de la OGA, la cual contiene el plazo para su ejecución”. 

 

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 

0081-2023-UGEL.05-SJL/EA de fecha 17 de julio de 2023, la Oficina de 

Administración, aprobó la baja de cuatrocientos treinta y cuatro (434) bienes muebles, 

por la causal de Mantenimiento o Reparación Onerosa, de acuerdo al detalle 

contenido en el apéndice A que forma parte integrante de dicha resolución. 

 

Que, con INFORME TÉCNICO Nº 00178-
2023-EPAT-ADM-UGEL 05 SJL/EA, de fecha 08 de noviembre de 2023, el Equipo de 
Patrimonio en su condición de Oficina de Control Patrimonial y en cumplimiento a lo 
señalado en la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la gestión 
de bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento” y su modificatoria N°0006-2022-EF/54.01, (en adelante la Directiva) y 
lo establecido en la Octava Disposición Complementaria Final de la Directiva 
mencionada, concluye señalando lo siguiente: “6.1 De acuerdo a la evaluación del 
Oficio Nº 261-2023-D-CETPRO “MB”-RED.03-UGEL.05-S.J.L./EA presentado por el 
CETPRO “Micaela Bastidas”, se dispone a la eliminación de los bienes muebles dados 
de baja”, “6.2 Es procedente ejecutar el procedimiento de eliminación para los 

cuatrocientos treinta y cuatro (434) bienes muebles dados de baja mediante Resolución 

Jefatural N° 0081-2023-UGEL.05-SJL/EA que se encuentran detallados en el Apéndice 
“A” adjuntos al presente informe, conforme a la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 
“Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema  
Nacional de Abastecimiento” y su modificatoria la Resolución Directoral N° 0006-2022-

EF/54.01”, “6.3 Se debe realizar el acto de eliminación de los cuatrocientos treinta y 

cuatro (434) bienes muebles dados de baja mediante Resolución Jefatural N° 0081-
2023-UGEL.05-SJL/EA con un valor neto de S/. 7,713.06 (siete mil setecientos trece 
con 06/100 soles). Asimismo, recomienda lo siguiente: “7.1 Se recomienda aprobar la 

eliminación de cuatrocientos treinta y cuatro (434) bienes muebles que se encuentran 

en estado malo sin posibilidad de ser reutilizados y que fueron dados de baja por la 
causal de Mantenimiento o Reparación Onerosa mediante Resolución Jefatural N° 



0081-2023-UGEL.05-SJL/EA, “7.2 Se recomienda proyectar la Resolución Jefatural 

que autoriza la ELIMINACIÓN; de cuatrocientos treinta y cuatro (434) bienes muebles, 

con un valor neto de S/. 7,713.06 (siete mil setecientos trece con 06/100 soles), dados 
de baja por la causal de Mantenimiento o Reparación Onerosa, “7.3 Asimismo, se 

recomienda la erradicación de cuatrocientos treinta y cuatro (434) bienes muebles 

patrimoniales, y su coordinación con la MUNICIPALIDAD DISTRITAL de su 

jurisdicción, para la recolección de los mismos y trasladados al botadero municipal 
para su eliminación, por lo que se remite el presente Informe Técnico con el proyecto 

de Resolución correspondiente al Área de Administración de la UGEL N° 05 para su 
evaluación”, “7.4 Notificar la aprobación de eliminación invocado en el presente 
informe mediante resolución al Equipo de Patrimonio del Área de Administración de la 
UGEL N° 05, para las acciones dispuestas en los numerales precedentes; así como, al 
CETPRO “Micaela Bastidas” para conocimiento y control respectivo”. 

 
Que, de conformidad con el Decreto 

Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, la 
Directiva N° 0006-2021-EF/54.01; “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada con 
Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y modificada con Resolución Directoral 
N° 0006-2022-EF/54.01; 

 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO 1.- Aprobar, la eliminación de 

cuatrocientos treinta y cuatro (434) bienes muebles dados de baja mediante 
Resolución Jefatural N° 0081-2023-UGEL.05-SJL/EA, del CETPRO “MICAELA 
BASTIDAS”, dichos bienes se detallan en el Apéndice A, que forma parte integrante de 
la presente Resolución. 

 
ARTÍCULO 2.- Disponer, que el Equipo de 

Patrimonio supervise el proceso de eliminación de los bienes muebles debiendo al final 

del mismo suscribir el Acta correspondiente y la Institución Educativa deberá coordinar 

con la Municipalidad Distrital de su jurisdicción para la recolección de bienes muebles 

para ser trasladados al botadero municipal para su eliminación.  

 

ARTÍCULO 3.- Disponer, que el Equipo de 

Tramite Documentario y Archivo, remita copias de la presente Resolución; una copia 

para el CETPRO “Micaela Bastidas”, así como al Equipo de Patrimonio del Área de 

Administración de la UGEL N° 05 SJL/EA para las acciones que correspondan. 

 

ARTÍCULO 4.- Disponer, que el Equipo de 

Patrimonio del  Área de Administración de la UGEL N° 05-SJL/EA efectúe el registro del 

número de la presente Resolución administrativa en el SIGA Módulo - Patrimonio, en 

un plazo de diez (10) días hábiles de culminado el trámite, de acuerdo con lo dispuesto 

en el artículo 23 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de 

bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” 

aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01. 

 



ARTÍCULO 5.- Disponer, que el Equipo de 

Tramite Documentario y Archivo, realice la publicación de la presente Resolución en el 

Portal Institucional de la UGEL05 (www.ugel05.gob.pe), para su debida difusión. 

 
 

Regístrese y Comuníquese; 

 

 

C.P.C. ELENA SILVIA COSQUILLO CHUQUIN 

Jefe (e) del Área de Administración  

Unidad de Gestión Educativa Local Nº 05 

San Juan de Lurigancho-El Agustino 
 

 

 

ESCCH/J(e)AADM 

APNS/EEPAT                  

 



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

1 746424230168 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

2 746424230169 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

3 746424230170 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

4 746424230171 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

5 746424230172 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

6 746424230173 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

7 746424230174 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

8 746424230175 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

9 746424230176 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL S/M S/M MARRON 0.60*0.40*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

10 746449327419 MESA DE MADERA S/M S/M BLANCO 0.50*2.00*0.75 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

11 746449327452 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S M 9105.0303 S/80.00 S/0.00 S/80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

12 746449327420 MESA DE MADERA S/M S/M AZUL 1.00*0.50*0.72 S/S M 9105.0303 S/120.00 S/0.00 S/120.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

13 746449327421 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.10*0.50*0.72 S/S M 9105.0303 S/120.00 S/0.00 S/120.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

14 746449327422 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.72 S/S M 9105.0303 S/140.00 S/0.00 S/140.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

15 746449327423 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.72 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

16 746449327424 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.72 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

17 746449327425 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.72 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

18 746449327426 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.50*0.72 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

19 746449327427 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

20 746449327428 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

21 746449327429 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/100.00 S/0.00 S/100.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

22 746449327430 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/80.00 S/0.00 S/80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

23 746449327431 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/80.00 S/0.00 S/80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

24 746449327432 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/300.00 S/0.00 S/300.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

25 746449327433 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/300.00 S/0.00 S/300.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

26 746449327434 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/300.00 S/0.00 S/300.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

27 746449327435 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.83*0.70 S/S M 9105.0303 S/80.00 S/0.00 S/80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

28 746449327436 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.30*0.45*0.86 S/S M 9105.0303 S/80.00 S/0.00 S/80.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

29 746441180399 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 1.30*0.45*0.86 S/S M 9105.0303 S/30.00 S/0.00 S/30.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

30 746441180400 ESTANTE DE MADERA S/M S/M CREMA 1.30*0.45*0.86 S/S M 9105.0303 S/250.00 S/0.00 S/250.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

31 742257140015 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M BLANCO S/D S/S M 9105.0301 S/5.00 S/0.00 S/5.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

32 742257140016 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M BLANCO S/D S/S M 9105.0301 S/7.00 S/0.00 S/7.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

33 742257140017 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M BLANCO S/D S/S M 9105.0301 S/5.00 S/0.00 S/5.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

34 742257140018 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M BLANCO S/D S/S M 9105.0301 S/5.00 S/0.00 S/5.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

35 742257140019 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M BLANCO S/D S/S M 9105.0301 S/5.00 S/0.00 S/5.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

36 742257140020 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES AMOSA S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

37 742257140021 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES AMOSA S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

38 742257140022 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES AMOSA S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/5.00 S/0.00 S/5.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

39 742257140023 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES AMOSA S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/5.00 S/0.00 S/5.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

40 742257140024 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M BLANCO S/D S/S M 9105.0301 S/6.00 S/0.00 S/6.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

41 742257140030 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

42 742257140031 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES AMOSA S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

43 742257140032 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES AMOSA S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

44 742257140033 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

45 742257140034 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

46 742257140035 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

47 742257140036 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

48 742257140037 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

49 742257140038 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

50 742257140039 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

51 742257140040 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

52 742257140041 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

53 742257140042 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

54 742257140043 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

55 742257140044 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

56 742257140045 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

57 742257140046 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

58 742257140047 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

59 742257140048 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

60 742257140049 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

61 742257140050 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

62 742257140051 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

63 742257140052 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

64 742257140053 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

65 742257140054 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

66 742257140055 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

67 742257140056 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

68 742257140057 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

69 742257140058 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

70 742257140059 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

71 742257140060 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

72 742257140061 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

73 742257140062 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

74 742257140063 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

75 742257140064 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

76 742257140065 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

77 742257140066 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

78 742257140067 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

79 742257140068 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

80 742257140069 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

81 742257140070 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

82 742257140071 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

83 742257140072 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES AMOSA S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

84 742257140073 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

85 742257140074 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

86 742257140075 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

87 742257140076 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

88 742257140077 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

89 742257140078 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

90 742257140079 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

91 742257140080 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

92 742257140081 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

93 742257140082 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

94 742257140083 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

95 742257140084 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

96 742257140085 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

97 742257140086 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

98 742257140087 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

99 742257140088 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

100 742257140089 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

101 742257140090 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

102 742257140091 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

103 742257140092 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

104 742257140093 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

105 742257140094 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

106 742257140095 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

107 742257140096 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

108 742257140097 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

109 742257140098 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

110 742257140099 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

111 742257140100 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

112 742257140101 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

113 742257140102 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

114 742257140103 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

115 742257140104 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

116 742257140105 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

117 742257140106 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

118 742257140107 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

119 742257140108 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

120 742257140109 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

121 742257140110 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

122 742257140111 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

123 742257140112 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

124 742257140113 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

125 742257140114 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

126 742257140115 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

127 742257140116 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

128 742257140117 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

129 742257140118 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

130 742257140119 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

131 742257140120 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

132 742257140121 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

133 742257140122 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

134 742257140123 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

135 742257140124 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

136 742257140125 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

137 742257140126 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

138 742257140127 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

139 742257140128 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

140 742257140129 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

141 742257140130 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

142 742257140131 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

143 742257140132 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

144 742257140133 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

145 742257140134 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

146 742257140135 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

147 742257140136 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

148 742257140137 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

149 742257140138 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

150 742257140139 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

151 742257140140 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

152 742257140141 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

153 742257140142 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

154 742257140143 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

155 742257140144 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

156 742257140145 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

157 742257140146 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

158 742257140147 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

159 742257140148 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

160 742257140149 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

161 742257140150 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

162 742257140151 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

163 742257140152 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

164 742257140153 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

165 742257140154 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

166 742257140155 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

167 742257140156 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

168 742257140157 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

169 742257140158 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

170 742257140159 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

171 742257140160 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

172 742257140161 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

173 742257140162 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

174 742257140163 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

175 742257140164 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

176 742257140165 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

177 742257140166 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

178 742257140167 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

179 742257140168 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

180 742257140169 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

181 742257140170 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

182 742257140171 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

183 742257140172 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

184 742257140173 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

185 742257140174 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

186 742257140175 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

187 742257140176 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

188 742257140177 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

189 742257140178 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

190 742257140179 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

191 742257140180 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

192 742257140181 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

193 742257140182 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

194 742257140183 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

195 742257140184 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

196 742257140185 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

197 742257140186 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

198 742257140187 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

199 742257140188 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

200 742257140189 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

201 742257140190 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

202 742257140191 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

203 742257140192 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

204 742257140193 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

205 742257140194 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

206 742257140195 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

207 742257140196 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

208 742257140197 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

209 742257140198 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

210 742257140199 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

211 742257140200 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

212 742257140201 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

213 742257140202 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

214 742257140203 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

215 742257140204 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

216 742257140205 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

217 742257140206 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

218 742257140207 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

219 742257140208 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

220 742257140209 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

221 742257140210 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

222 742257140211 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

223 742257140212 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

224 742257140213 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

225 742257140214 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

226 742257140215 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

227 742257140216 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

228 742257140217 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

229 742257140218 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

230 742257140219 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

231 742257140220 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

232 742257140221 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

233 742257140222 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

234 742257140223 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

235 742257140224 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

236 742257140225 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

237 742257140226 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

238 742257140227 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

239 742257140228 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

240 742257140229 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

241 742257140230 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

242 742257140231 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

243 742257140232 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

244 742257140233 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

245 742257140234 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

246 742257140235 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

247 742257140236 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

248 742257140237 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

249 742257140238 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

250 742257140239 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

251 742257140240 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

252 742257140241 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

253 742257140242 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

254 742257140243 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

255 742257140244 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

256 742257140245 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

257 742257140246 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

258 742257140247 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

259 742257140248 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

260 742257140249 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

261 742257140250 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

262 742257140251 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

263 742257140252 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

264 742257140253 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

265 742257140254 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

266 742257140255 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

267 742257140256 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

268 742257140257 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

269 742257140258 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

270 742257140259 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

271 742257140260 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

272 742257140261 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

273 742257140262 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

274 742257140263 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

275 742257140264 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

276 742257140265 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

277 742257140266 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

278 742257140267 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

279 742257140268 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

280 742257140269 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

281 742257140270 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

282 742257140271 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

283 742257140272 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

284 742257140273 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

285 742257140274 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

286 742257140275 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

287 742257140276 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

288 742257140277 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

289 742257140278 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

290 742257140279 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

291 742257140280 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

292 742257140281 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

293 742257140282 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

294 742257140283 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

295 742257140284 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

296 742257140285 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

297 742257140286 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

298 742257140287 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

299 742257140288 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

300 742257140289 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

301 742257140290 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

302 742257140291 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

303 742257140292 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

304 742257140293 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

305 742257140294 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

306 742257140295 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

307 742257140296 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

308 742257140297 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

309 742257140298 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

310 742257140299 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

311 742257140300 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

312 742257140301 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

313 742257140302 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

314 742257140303 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

315 742257140304 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

316 742257140305 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

317 742257140306 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

318 742257140307 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

319 742257140308 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

320 742257140309 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

321 742257140310 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

322 742257140311 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

323 742257140312 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

324 742257140313 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

325 742257140314 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

326 742257140315 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

327 742257140316 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

328 742257140317 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

329 742257140318 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

330 742257140319 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

331 742257140320 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

332 742257140321 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

333 742257140322 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

334 742257140323 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

335 742257140324 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

336 742257140325 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

337 742257140326 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

338 742257140327 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

339 742257140328 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

340 742257140329 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

341 742257140330 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

342 742257140331 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

343 742257140332 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

344 742257140333 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

345 742257140334 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

346 742257140335 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

347 742257140336 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

348 742257140337 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

349 742257140338 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

350 742257140339 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

351 742257140340 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

352 742257140341 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

353 742257140342 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

354 742257140343 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

355 742257140344 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

356 742257140345 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

357 742257140346 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

358 742257140347 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

359 742257140348 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

360 742257140349 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

361 742257140350 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

362 742257140351 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

363 742257140352 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

364 742257140353 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

365 742257140354 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

366 742257140355 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

367 742257140356 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

368 742257140357 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

369 742257140358 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

370 742257140359 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

371 742257140360 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

372 742257140361 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

373 742257140362 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

374 742257140363 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

375 742257140364 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

376 742257140365 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

377 742257140366 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

378 742257140367 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

379 742257140368 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

380 742257140369 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

381 742257140370 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

382 742257140371 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

383 742257140372 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

384 742257140373 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

385 742257140374 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

386 742257140375 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

387 742257140376 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

388 742257140377 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

389 742257140378 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

390 742257140379 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

391 742257140380 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

392 742257140381 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

393 742257140382 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

394 742257140383 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

395 742257140384 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

396 742257140385 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

397 742257140386 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

398 742257140387 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

399 742257140388 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

400 742257140389 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

401 742257140390 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

402 742257140391 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

403 742257140392 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

404 742257140393 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

405 742257140394 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

406 742257140395 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

407 742257140396 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

408 742257140397 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

409 742257140398 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

410 742257140399 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

411 742257140400 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

412 742257140401 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

413 742257140402 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

414 742257140403 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

415 742257140404 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

416 742257140405 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

417 742257140406 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

418 742257140407 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

419 742257140408 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

420 742257140409 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

421 742257140410 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.06 S/0.00 S/10.06 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

422 742257140411 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

423 742257140412 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

424 742257140413 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

425 742257140414 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

426 742257140415 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

427 742257140416 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

428 742257140417 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

429 742257140418 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

430 742257140419 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

431 742257140420 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

432 742257140421 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"



DEPREC.ACUM S/.

MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE 30/06/2023

VALOR 

TASACIÓN (S/)

FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES - BAJA DE BIENES MUEBLES
LOCAL: CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

N° DE 

ORDEN
DENOMINACION

DETALLE TECNICO ESTADO 

CONSERVACION
UBICACIÓN DEL BIENCUENTA CONTABLE

APÉNDICE A 

VALOR ADQUIS. S/.
CODIGO 

PATRIMONIAL SBN
CAUSAL DE BAJA

VALOR NETO 

(S/)

AREA DE 

433 742257140422 MOLDEADORA DE BORDES Y PLIEGUES S/M S/M PLOMO S/D S/S M 9105.0301 S/10.00 S/0.00 S/10.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

434 74648119C237 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S M 9105.0303 S/60.00 S/0.00 S/60.00 MANTENIMIENTO O REPARACIÓN ONEROSA - CETPRO "MICAELA BASTIDAS"

TOTAL: S/. S/7,713.06 S/0.00 S/7,713.06

REFERENCIA: 


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-10T15:04:01-0500
	aneira:740899503432:10.6.1.248:D8BBC12E356A:ReFirmaPDF1.6
	NEIRA SARDON Agustin Pedro FAU 20331166830 soft c5d5db06c3a767486b9dbf83fd979bf2c132e03a
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-10T15:04:39-0500
	aneira:740899503432:10.6.1.248:D8BBC12E356A:ReFirmaPDF1.6
	NEIRA SARDON Agustin Pedro FAU 20331166830 soft 752cf48ff6cfe4f2f4cd79df8e95e26ed2f5d82e
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-10T15:04:53-0500
	aneira:740899503432:10.6.1.248:D8BBC12E356A:ReFirmaPDF1.6
	NEIRA SARDON Agustin Pedro FAU 20331166830 soft 8348d0c0ec6e3ebc5ff4ae62eb4d9e668a51ca66
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-10T15:05:24-0500
	aneira:740899503432:10.6.1.248:D8BBC12E356A:ReFirmaPDF1.6
	NEIRA SARDON Agustin Pedro FAU 20331166830 soft e25859ff747bab7f001538f19e167ed9f8f4918a
	Soy el autor del documento


		52654669726d6120504446312e36
	2023-11-10T16:00:22-0500
	Elena Cosquillo:DESKTOP-FER559T:10.6.1.129:D8BBC12E301D:ReFirmaPDF1.6
	COSQUILLO CHUQUIN Elena Silvia FAU 20331166830 soft ce108da540a1a37b1f6d7d52c29576c01724a450
	Doy V° B°




